Página 1 de 1

PORTARIA Nº 454/2023 – GRADUAÇÃO

ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO, HUMANIDADES E LÍNGUAS

O Reitor do Centro Universitário Internacional

UNINTER, nos termos que lhe foram conferidos pela

Portaria Nº 01/2012 da Chancelaria,

RESOLVE:

Art.1º Reconduzir a Professora FLAVIA SUCHECK MATEUS DA ROCHA, na função de

COORDENADORA DO CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, do Centro

Universitário Internacional UNINTER.

Art. 2º Fica revogada a portaria nº 229/2021, emitida em 18/10/2021.

Art. 3º Esta recondução tem validade por 2 (dois) anos, podendo ser prorrogada.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 12 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Rodrigo Berté
Pró-Reitor de Graduação e de Cursos Técnicos

Prof. Dr. Benhur Etelberto Gaio

Reitor

Centro Universitário Internacional UNINTER

		2023-09-19T11:05:47-0300